A 'Sé‘\\a{t Tael{%
& '7‘0

Bestellformular flr Trainingsschuhe

Name:

Adresse:

E-Mail:

Telefon/Handy:

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Schuhe | &

Trainingsschuhe:
ChoswnpPs | | [ [ | [ [ [ | [ [ | [ [ [ | | [ | |

Kick Light N N N

Gesamtwert der Bestellung: € Datum:

Den gesamten Betrag bitte auf folgendes Konto tUberweisen:

Bank: Kreissparkasse Steinfurt

Kontoinhaber: TuS Laer 08 e.V. — Fachschaft Taekwon-Do

IBAN: DE59 4035 1060 0003 0184 05

BIC: WELADED1STF

Gesamtwert der Bestellung: € Datum:

Verwendungszweck: bitte Namen und obenstehendes Datum verwenden



