

## Bestellformular für Trainingsschuhe

Name:	me:																				
Adresse:	SSE:																				
E-Mail:																					
Telefon/Handy:																					
Schuhe	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	
Trainingsschu	ıhe:						1										ı				
Chosun Plus																			17,7	73 €	
Kick Light																					
																		30,	82€		
Gesamtwert der Bestellung:€ Datum:																					
Hier Abtrennen und den oberen Teil einem der Trainer geben!																					
Den gesamten Betrag bitte auf folgendes Konto überweisen:																					
Bank: Kontoinhaber IBAN: BIC:	Kontoinhaber: TuS Laer 08 e.V. – Fachschaft Taekwon-Do IBAN: DE59 4035 1060 0003 0184 05														SLaer 08 E.						
Gesamtwer	Gesamtwert der Bestellung:€													n:					_		

Verwendungszweck: bitte Namen und obenstehendes Datum verwenden